
EVROPSKA UNlE
Fond §oudržnosti
operaóní program Živolní prostředí

Písem ná zpr áv a zadav ate|e

I. označení zadavatele. předmět veřeiné zakázky a cena siednaná ve smlouvě

Název zadavatele;
Sídlem:
Osoba oprávněná jednat:

IČo:
Název veřejné zakázky:

P ředm ět veřej né zakázky

Dodávka a instalace systému větrání s rekuperací
IIx YZT jednotka o jednotlivém výkonu jednotky
100-760 m3/h v učebně č. 19.a účinnosti min.75 oÁ.

cena siednaná ve smlouvě

Cena sjednaná ve smlouvě:

obec Údlice
Náměstí 12,43I +t Údlice
Miloš Pavlík, starosta obce

00262153

o,P oíízení decentrál ní vzd uchotech niky do ZŠ Úd lice"

v rozsahu minimálně 100-700 m3/h, resp.
Osazení čidla CO2 s IR senzorem.

Cena díla bez DPH
DPH2I%
Celková cena včetně DPH

Smlouva byla podepsána dne

2I99 488,81 Kč
461 892,65 Kě
2 661381,46 Kč

15.7.2020

II. Druh zadávacího řízení
Druh veřejné zakázky a zadávaciho Ťízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávku

Druh zadávacího řízení:

Projekt,,,,Pořízenl decentrátni vzduchotechniky do zŠ uatice"
je spo!ufinancován Evropskou unií - Fondem soudňnosti v rámci operačního programu životního prostředí

Zadávanáv otevřeném podlimitním řízeni dle § v
54, odst. 2,zákonaě.13412016 Sb., o zadávání
veřej ný ch zakázek, v e znéní p o zděj š í ch předp i s ů



EVROPSKÁ UNlE
Fond soudržnosti
Operačnl program Životní prostředí

III. Identifikační údaie všech účastníků a ieiich nabídková cena

Elektronické nabídkv:

Iv. označení wloučenÝch účastníků a důvod wloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

v. označení dodavatele. s nímž ie uzavřena smlouva

Jumar §.r.o., Jizerská 328,Praha9 - Čakoviceo IČO 25766198.
Nabídka splnila stanovené zadávací podmínky.

vI. označení známÝch poddodavatelů dodavatele
Nebude plněno poddodavatelsky.

vII. odůvodnění použití iednacího řízení s uveřeiněním nebo řízení se soutěžním dialoeem.
bvla-li použita

Záďný zvýše uvedených druhů íizeni nebyl použit.

vIII. odůvodnění použití iednacího řízení bez uveřeinění. bvlo-li ooužito

Jednací řízeni bez uveřejnění nebylo použito.

Projekt,,,,Pořízení decentrální vzduchotechniky do zŠ (larce"
je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudĚnosti v rámci Operačního programu životního prostředí

c.
nabídky

Název právnické
nebo fyzické

osoby
Adresa IC

Nabídková cena
v Kč bez DPH dle

Smlouvy o dílo

1 ENTALPA s.r.o.
Korunní 58814,120 00
Praha 2 - Vinohradv 28403304 2 689 842,18

2
INELSEV Servis
s.r.o.

Záluži 1,436 70, Litvínov 61327603 3 92l312,00

a
J

Ondřej -

Meissner, spol. s

r.o.

Hrdlořezská 3213, 1 90 00,
Pruha9 45807I59

2 782 230,00

4 Jumar s.r.o,
Jizerská 328,Praha9 -

Čakovice
25766198 2 l99 488,81

5
SYSTHERM
s.r.o.

K Papírně 26,3I2 00,
Plzeň 64830454 2 396 899,00

6
MP-
vzduchotechnika
s.r.o.

Závodu míru 638123,360
17, Karlovy Vary

28032306
2 934 522,27

7 SOREX s.r.o.
U Hřiště 456,267 24,
Hostomice 49827201 2 653 841,00

8
PULSKLIMA,
spol. s r.o.

Andělská cesta 609/1 1,

460 01. Liberec 12
63I44409 2 593 697,19



EVROPSKA UNlE
Fond soudržnosti
operační program Životní prostředí

Ix. odůvodnění použití ziednodušeného režimu. bylo-li použito

Zjednodušený režim nebyl použit.

x. odůvodnění zrušení zadávacího řízení

ke zrušení zadávacího řizení nedošlo.

xI. odůvodnění použití iinÝch komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronickÝch prostředků. bvly-li iiné prostředkv použity

Komunikace probíhala prostřednictvím elektronických prostředků.

XII. Střet záimů

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávaciho Ťízeni
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řizení.

xIII. uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřeiné zakázky na části. pokud tak není
uvedeno iž v zadávací dokumentaci

Není relevantní.

XIV. Prokázání obratu

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího
dvoj nás ob ek předp o kl áďané ho dnoty veřej né zakázky .

V Udlicích, dne 30,7 .2020

starosta

Projekt,,,,Pořízení decentrální vzduchotechniky do zŠ Úatce"
je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci operačního programu životního prostředl


